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JEGYZŐKÖNYV 
 

a Magyar Pétanque Szövetség 2019. évi rendes és tisztújító közgyűléséről 
 

A közgyűlés helye:  

7396 Magyarszék, Kossuth Lajos utca 51.  

Magyarszéki Közös Önkormányzati Hivatal -1. emelet – Egyesületek Terme 

 

A közgyűlés időpontja: 2019. június 07. 18 óra 00 perc 

 

Az elnök megállapítja, hogy a meghirdetett időpontban a közgyűlés határozatképtelen, 

tekintettel arra, hogy a tizenhárom szavazatra jogosult tagegyesületből 7 van jelen, így a 

meghívóban foglaltak szerint: „Amennyiben a meghirdetett időpontra a közgyűlés 

határozatképtelen, 2019. június 07. (péntek) 19 órai időpontra ismételten összehívom a 

közgyűlést ugyan azon helyszínre, változatlan napirenddel, ekkor a közgyűlés a megjelentek 

számára való tekintet nélkül határozatképes a hatályos Alapszabály rendelkezése alapján.”  

19 óráig várakozunk és ezt követően a megjelentek számára tekintet nélkül határozatképessé 

válik a Közgyűlés. 

 

A közgyűlésen 18 óra 00 perckor a jelenléti ív szerinti jelenlévő 7 tagegyesület képviselői a 

követezők: 

 

1.  Budapest Pétanque SE 

2. Magyarszéki ÖSE PSZ 

3. Nomád SE 

4. Pécsi VSK PSZ 

5. Pécsi Vörös Meteor SK PSZ 

6. Pestújhelyi Sport Club   

7. Veszprémi Honvéd SE PSZ 

 

Jelen vannak továbbá: 

Hámori Vilmos – Magyarszéki Önkormányzati SE tagja 

 

Az elnök megállapítja, hogy 19 óra  00 időpontban a közgyűlés határozatképessé vált, a 

tizenhárom szavazatra jogosult tagegyesületből 8, azaz a 50% +1 jelen van. 

 

A közgyűlésen 19 óra 00 perckor a jelenléti ív (1. sz. melléklet) szerinti jelenlévő 8 

tagegyesület képviselői a követezők: 

 

1.  Budapest Pétanque SE 

2. Magyarszéki ÖSE PSZ 

3. Nomád SE 

4. Pécsi VSK PSZ 

5. Pécsi Vörös Meteor SK PSZ 

6. Pestújhelyi Sport Club   

7.  Tatabányai Petanque Klub 

8. Veszprémi Honvéd SE PSZ 

 

Jelen vannak továbbá: 

Hámori Vilmos – Magyarszéki Önkormányzati SE tagja 

Pancsitsné Nagy Ildikó – Tatabányai Petanque Klub tagja 
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A tagegyesületek képviselői, 8 fő egyhangú szavazással megválasztják levezető elnöknek 

Kocsis Tamás elnököt, ellenszavazat és tartózkodás nélkül. A tagegyesületek képviselői,  

8 fő egyhangú szavazással megválasztják jegyzőkönyvvezetőnek Dr. Kárpáti Zsófia főtitkárt 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül. A tagegyesületek képviselői, 8 fő egyhangú szavazással 

megválasztják jegyzőkönyv-hitelesítőnek Drienyovszki Jánost (Veszprém HSE PSz) és 

Fazekas Lászlót (Nomád SE) ellenszavazat és tartózkodás nélkül. 

 

A közgyűlés levezető elnöke ismerteti a napirendi pontokat.  

 

Napirendi pontok: 

 

I.  Az elnökség beszámolója a 2018. éves számviteli és közhasznúsági tevékenységről 

II.  Az ellenőrző testület beszámolója a 2018. évről  

III.  Tisztújítás 

IV.  A tagok által beterjesztett javaslatok 

V.  Egyebek 

 

A levezető elnök a fenti, meghívóban megküldött napirendet ismerteti. Fazekas László az 

Ellenőrző Testület elnöke javasolja, hogy az I. és a II. napirendi pontok sorrendjét logikai 

megfontolásból szükséges lenne megcserélni, mely javaslatra a levezető elnök az alábbi 

sorrendű tárgyalási rendben terjeszti a közgyűlés elé a napirendi pontok megtárgyalását: 

 

I.  Az ellenőrző testület beszámolója a 2018. évről  

II.  Az elnökség beszámolója a 2018. éves számviteli és közhasznúsági tevékenységről 

III.  Tisztújítás 

IV.  A tagok által beterjesztett javaslatok 

V.  Egyebek 

 

A jelenlévő  tagok kézfeltartással egyhangúlag, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadták. 

 

1/2019. (VI. 07.) számú határozat 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a napirendi pontokat a javasolt sorrendben 

elfogadta. 

 

I.  Az ellenőrző testület beszámolója a 2018. évről  

II.  Az elnökség beszámolója a 2018. éves számviteli és közhasznúsági tevékenységről 

III.  Tisztújítás 

IV.  A tagok által beterjesztett javaslatok 

V.  Egyebek 

 

1. napirendi pont 
 

Fazekas László az Ellenőrző Testület (ET) elnöke tájékoztatta a tagságot a Magyar Pétanque 

Szövetség 2018. évi gazdálkodásáról. (2. sz. melléklet). 

 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a 2018. évi ET beszámolót egyhangúlag, 8 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
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2/2019. (VI. 07.) számú határozat 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a 2018. évi ET beszámolót elfogadta. 

 

2. napirendi pont 
 

Kocsis Tamás a Magyar Pétanque Szövetség elnöke ismertette az elnökség  

2018. évi számviteli beszámolóját, amelyet a tagegyesületeknek már korábban elektronikus 

úton továbbított (3. sz. melléklet). 

 

Kocsis Tamás tájékoztatta a tagságot, hogy a szabályos működést biztosította az elnökség 

(számviteli beszámoló megküldése a Bíróságnak, a bevallás megküldése a NAV felé, 

Statisztikai jelentés megküldése a KSH-nak) a 2018. évről. 

 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a 2018. évi számviteli beszámolót egyhangúlag,  

8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

3/2019. (VI. 07.) számú határozat 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a 2018. évi számviteli beszámolót elfogadta. 

 

Kocsis Tamás a Magyar Pétanque Szövetség elnöke ismertette közhasznúsági jelentést, 

amelyet a tagegyesületeknek már korábban elektronikus úton továbbított (4. sz. melléklet). 

 

Kocsis Tamás tájékoztatta a közgyűlést, hogy a nemleges közhasznúsági jelentést a Szövetség 

nullásan elkészítette és a beszámolóval együtt beküldte a Bíróságnak. 

 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a 2018. évi közhasznúsági jelentést egyhangúlag, 

8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

4/2019. (VI. 07.) számú határozat 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése a 2018. évi közhasznúsági jelentést elfogadta. 
 

 

3. napirendi pont 

Dr. Kárpáti Zsófia, mint a jelölő bizottság egyik tagja tájékoztatta a közgyűlést az elvégzett 

munkájáról és ismertette a közgyűléssel a beérkezett javaslatokat. A jelölésre nyitva álló 

határidőben az alábbi három főre érkezett javaslat elnökségi tag tisztségre: Klein Péter, 

Sombor András, Hámori Vilmos. A három főből Klein Péter és Sombor András 

visszautasította a jelölést, Hámori Vilmos elfogadta. 

 

Dr. Kárpáti Zsófia és Tálosi Krisztián a jelölő bizottság tagjai a jelöltekkel való egyeztetés 

után Hámori Vilmost terjesztette a közgyűlés elé az elnökségi tag posztra. 

 

A jelenlévő Hámori Vilmos visszautalt a korábbi jelöltsége idején az elnökségi tisztségre 

megválasztása esetére összeállított programjára és röviden előadta terveit az elnökségi tagként 

végzendő munkáját illetően. 

 

Kocsis Tamás levezető elnök javaslatokat kért a jelenlévőktől a szavazatszámláló bizottság 

tagjaira. A szavazatszámláló bizottság létszámát a közgyűlés egy főben határozta meg. 

 



4 
 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése Pancsitsné Nagy Ildikó szavazatszámláló 

bizottság tagságát egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

5/2019. (VI. 07.) számú határozat 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése Pancsitsné Nagy Ildikó jelöli ki a 

szavazatszámláló bizottságnak. 
 

Kocsis Tamás tájékoztatta a közgyűlést a szavazás menetéről majd felkérte a Pancsitsné Nagy 

Ildikó a szavazás lebonyolítására. 

Figyelemmel arra, hogy egyetlen jelölt fogadta el az elnökségi tagságra vonatkozó jelölést az 

Alapszabály 16. § (3) bekezdésében foglaltak alapján, miszerint: „Egy jelölt esetén a 

közgyűlés nyílt szavazással is dönthet bármelyik tisztségviselő megválasztásáról.”a szavazás 

rendje nyílt szavazásként kerül meghatározásra. 

A szavazatok összeszámlálását követően Pancsitsné Nagy Ildikó az alábbi eredményről 

számolt be: 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése Hámori Vilmost megválasztotta elnökségi tagnak 

egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül. 

 

6/2019. (VI. 07.) számú határozat 

A Magyar Pétanque Szövetség Közgyűlése Hámori Vilmost megválasztotta elnökségi 

tagnak. 

4. napirendi pont 
 

Kocsis Tamás a Magyar Pétanque Szövetség elnöke ismertette a közgyűléssel, hogy a 

tagszervezetek által nem érkezett semmilyen javaslat az elnökséghez, így a napirendi pontot a 

közgyűlés nem tárgyalja. 

 

5. napirendi pont 
 

Kocsis Tamás a Magyar Pétanque Szövetség elnöke átadja a szót a jelenlevőknek az egyebek 

napirend pont tárgyalásához. 

 

A napirendi ponthoz egyetlen jelenlévő sem kívánt hozzászólni, erre tekintettel a levezető 

elnök a jelenlevők megjelenését megköszönve, további napirendi pontok és észrevételek 

hiányában a közgyűlést 19 óra 55 perckor berekesztette. 

 

Magyarszék, 2019. június 07.   

 ........................................ 

Kocsis Tamás 

Szövetség elnöke 

 

............................................ 

Dr. Kárpáti Zsófia 

jegyzőkönyvvezető 

 

............................................ 

Kocsis Tamás 

levezető elnök 

 

............................................ 

Fazekas László 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

  

............................................ 

Drienyovszki János 

jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


